

AGH Holding ApS

Kystvejen 60, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 25 07

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Arne Vagn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AGH Holding ApS
Kystvejen 60
4600 Køge

CVR-nr.: 28 70 25 07
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Vagn Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Nimgården ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt herved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.751 kr. mod -50.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.703 kr. mod -149.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-26.751	-50.564
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-104.834	-147.808
Andre finansielle indtægter	37.659	51.971
Øvrige finansielle omkostninger	-1.969	-3.194
Resultat før skat	-95.895	-149.595
1 Skat af årets resultat	-1.808	0
Årets resultat	-97.703	-149.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.834	-147.808
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	7.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.187
Disponeret i alt	-97.703	-149.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.056.507	2.161.341
Gældsbev.	876.337	891.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.844</u>	<u>3.052.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.932.844</u>	<u>3.052.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.750	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	7.372	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.122</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	<u>183.507</u>	<u>188.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.629</u>	<u>263.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.326.473</u>	<u>3.315.826</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.929.006	2.033.840
5 Overført resultat	978.266	971.135
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.032.272</u>	<u>3.233.375</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.752	0
Selskabsskat	0	2.043
Anden gæld	17.449	80.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.201</u>	<u>82.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.201</u>	<u>82.451</u>
Passiver i alt	<u>3.326.473</u>	<u>3.315.826</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.628	0
Regulering af tidligere års skat	180	0
	1.808	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	127.500	127.500
Kostpris 30. september 2017	127.500	127.500
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.033.841	2.181.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-104.834	-147.808
Opskrivninger 30. september 2017	1.929.007	2.033.841
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.056.507	2.161.341
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nimgården ApS	Stevns	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	2.033.840	2.181.648
Resultatandel	-104.834	-147.808
	1.929.006	2.033.840

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	971.135	1.076.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.131</u>	<u>-105.187</u>
	<u>978.266</u>	<u>971.135</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	1.500.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>